Sed hoc ideo laudabiliter fecit domino
 deuota mulier. quia cui dominus
 si indigenti. si factum est in libra
 ungenti pythici. libra appendit
 potius pietatis et fidei. et ideo
 potiore. qui respicit est in una
 domo. memoria predicantis mu-
 lieris. spirare fecit in toto mun-
 do; Igitur dum auro et lapidibus
 ac sericis uestibus honorat. christe
 in altaris apparatu poterat et
 hoc dari pauperibus. sed non ideo
 uire ornatus in se dominum rep-
 henditur. cui habitus dum est
 incultus non sine culpa. eorum
 despicit. qui illam ornare posse
 uident; Nam quod dominus per pro-
 phetam arguit populum dicentem.
 mensa domini contaminata est. ideo
 faciem uidet. quia sine culpa te-
 erat quam putabatur contamina-
 tio esse altaris nucla pauperum;
 Reuersus uero quod de babilone populus.
 altare tantum fecerat fornicum
 ut ait iheronimus et in politis
 lapidibus absque templo. absque
 urbis edificis absque constructi-
 one murorum et putabant mi-
 norem esse cultum religionis quam
 templi ornatu de erat nec in-
 telligebant omnipotentem dominum non
 aurum gemasque et hostiarum

multitudinem querere sed offeren-
 tiam uoluntate; Certum ubi oportu-
 nitas et opes non deerant. dominus
 ipse aurea sibi et argentea fieri
 reque mandauit opera summa arti-
 ficum industria; Hec statim illud
 nobis obiciat. ex dictis beati
 iheronimi. quod si hoc exueteri tes-
 tamento suscipimus. consequentem.
 et uictimarum ritum et legem sab-
 bati. et his similia suscipere de-
 bemus. Pugnatur. et hec eius sen-
 tentia ne aurea uel argentea
 uel gemmata diuini cultus orna-
 menta uelut necessaria requi-
 rant; Nam scribens aduersus
 uigilantium itemque ad demet-
 adem uirginem elemosinam qui
 dam pauperum profert. sed de huius
 modi unquam quisque in quid in suo
 sensu. habundat. non damp-
 no. non reprehendo; Sed et mani-
 festa ratione colligimus figuras ei-
 usmodi. quales destructione ta-
 bernaculi beatus gregorius mo-
 raliter exponit. presentia ueri-
 tatis. non ita dissipari ut non
 debeant etiam nunc interiori
 cultu ecclesie simili uel in eadem
 ratione proponere ut in illo eluceat
 quibus interioris domus dei quod
 sumus nos ornatus esse debeat;

^{ua}
Quis enim auctor uetm. et nouorū
figuratarū pmissionū sacramta
mutauerit. quia pmissa pfectit.
et denuntiatioibis ut ait magnū
leo cessatione imposuit. qm̄ adē
nunciatus aduenit. im̄ceptis
tam̄. uel figuris moralib' nulla
porū testamti reprobata decre
ta. s; in euglico magistio multa
sunt aucta; Uictis. factis. pul
chrē euglm̄ quā lex frequenti
xpc̄ qm̄ pphē parabolaf. uel alle
goricas pponit similitudines
Cui magistruū sequens ecclia. rerū
habitu uisibilū. resimitat̄ inui
sibiles. non solum meorū de qui
bus supra dictū est munstroū
sacro cultu. s; inceteroz quoq;
templi. uel altaris ornatu; Nā
si nulla significant. ubi quoq;
spūalia. cur p̄ciosa pallia. et
oloserica dorsalia parietibus
appendunt̄. et sacro scm̄ dñi
corpus lineo corpali sup̄ positū
obtegitur; Nam iuxta dignita
tem eius qd̄ p̄ciosissimū habere
possemus merito illi circōmpo
nerem; Archana q̄ aliqua q̄
sita et intellectu digna cū hac
discretionē aiā diuersa sunt;
Nam corporale lineū in quo do
minice passionis celebrant̄ me-